Nachspeisen

.
i

@ Milchreis Stltac ml

b
i

Alkoholfree Getranke

Mezzo Mix

@ Eistee

@ Sprite
-I
& Fanta

10 meistbestellte Gerichte

@ Hagen Dasz

Pizza

a N



Pizza Mar gherita

Pizza Bomba

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Caprese

Salami Pizza

Pizza Light

Vegetarische Pizza

Pizza Stallone

Pizza Thunfisch

Pom Pizza

Pizzabr otchen

15
4€

7€

10
5€

5€

13
4€

5€

4€

6€

5€



i@ OOGE ;

Veggieburger

BBQ Burger

Hambur ger

Cheesebur ger

Sucuk Burger

Doner bur ger

Zigeuner schnitzel-Burger

Mango-Chicken-Burger

Veggieburger Meni

Jager schnitzel-Burger

Stairs-Burger

9€

10
9€

24

19

9€

7€

9€

9€

12

9€

8€



Beilagen

6 Landkartoffeln

Menus

@ Sucuk Burger Menl
@ Doénerburger Men

Schnitzel

v
A
e Wiener Schnitzel

o,

. Hunter's Schnitzel

ﬁ Zigeunermuschel
-«

=i

Chicken

10
4€

12

11

10
6€

10
7€

10
7€



Chicken Nuggets

Saucen

Aioli

@ svharfe Sauce
Tzatziki

@ Stairs-Sauce

@ Cocktail-Sauce

‘ Ketchup
@ Mayonnaise
Pizzen

Pizza M exikanisch

19
5€

10
1€

1€

10
1€

1€

1€

1€



@ Pizza Popeye

Ben & Jerry’s

ra
'

-
@ Ben & Jerry'sml

.
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Fingerfood

i

.

@ Steakhouse Pommesof}
.

@ Steakhouse Pommes kleain

Doner

"\ I__.-
@ Salattasche

Kleine Gerichte

i
r

i .
@ Rolle Hdhnchen

-
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L ahmacun

.
y s

.-i-.f-;
@ Lahmacun und Donerfleisch

Pizzabr étchen

. ;
',

i
@ Pizzabr 6tchen Ungefillte

Burger - MenUs

@ Jager schnitzel-Burger Meni

@ Zigeunerschnitzel-Burger Menu

@ Stairs-Burger Menu

@ Mango-Chicken-Burger Menu

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

13

13

11

11



‘ Pizza Jahreszeiten g'g

Hausspezialitaten

Lavas Durium €

Doner Spezialitaten

Pomm-Doner

Pizza @ 26cm

Pizza Stairs 2

VA . . 6
% Pizza Popeyes Dinner €

Taschengerichte

ﬁ Sucuktasche 2



Orientalisch

5
hY

@ Veggitasche

Klassiker Meisterburger - Meni 100g

G BBQ Burger Menu

Pizza - Klein @ 28 cm

M

@ Pizza K &se Sorten

Stairsrollen

@ RolleVeggie
@ Rolle Classic

a o



Wunschrolle

5
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@ Wunschrolle

Pizza - Single & 26cm

At

@ Pizza Amerika

Vorspeisen & Pizzabrétchen

M

; .".;
@ Pizzabr 6tchen Sucuk

Turkische Spezialitaten

ﬁ Ayran
e L ahmacun

10
1€

10
3€



Nicht kategorisiert

@ Kiymali

@ Donertasche

a Donerteller

@ Peynirli

W
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